2022 年 3 月 10 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「10 周年記念 ヴァンガード WGP」地区大会が各会場で好評開催中！

来場者数が合計約 2000 人を突破！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、「10 周年記念 ヴ

ァンガード WGP」地区大会の来場者数が合計約 2000 人を突破しましたことをお知らせいたします。報

道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

「10 周年記念 ヴァンガード WGP」地区大会が各会場で好評開催中！

これまで合計約 2000 人にご来場いただきました！

これまでに開催された各会場の様子をお届けいたします！

今後の地区大会は以下の日程・場所で開催いたします。

日本一を目指す地区大会のほか、友達と遊べる様々なサイドイベントをご用意しております。

入場無料でご参加できますので、ぜひお越しください！

開催地区 開催日 開催場所

札幌 3 月 12 日(土) サッポロファクトリーホール

新潟 3 月 19 日(土) NOC プラザ・NOC ホール

金沢 3 月 27 日(日) 金沢流通会館・大ホール・パルス

大阪 4 月 2 日(土)、4 月 3 日(日) インテックス大阪 4 号館

岡山 4 月 9 日(土) 岡山商工会議所 401・402・404・405

「10 周年記念 ヴァンガード WGP」公式サイト：

https://cf-vanguard.com/event/vg_10th_wgp/district_convention/

■カードファイト!! ヴァンガードとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「カードファイト!! ヴァンガード」。現在も放送中の TV アニメシリーズ

は 2011 年 1 月からスタート。トレーディングカードとアニメを中心に、コミックや映画、舞台、イベント、他

企業とのコラボレーションなど、様々なメディアで展開しているタイトルです。2011 年 3 月の発売から、わ

ずか 1 年でトレーディングカード市場 3 位を獲得し、マルチメディアミックス展開により、シリーズ累計 20 億

枚を突破しました。英語版、タイ語版、イタリア語版を含め、61 の国や地域で販売され現在も世界中に

プレイヤーを増やし続けています。

https://cf-vanguard.com/event/vg_10th_wgp/district_convention/

■ヴァンガードプロジェクト関連 HP

「カードファイト!! ヴァンガード」公式ポータルサイト：https://cf-vanguard.com

TVアニメ「カードファイト!! ヴァンガード overDress」公式サイト：https://anime.cf-

vanguard.com/overdress/

「カードファイト!! ヴァンガード」公式Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR

「ヴァンガード ZERO」公式サイト：https://vgzero.bushimo.jp

「ヴァンガード ZERO」公式Twitter：https://twitter.com/vanguard_zero_

YouTube「ヴァンガードチャンネル」：https://www.youtube.com/user/VanguardCH

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©bushiroad All Rights Reserved.

https://cf-vanguard.com/
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://vgzero.bushimo.jp/
https://twitter.com/vanguard_zero_
https://www.youtube.com/user/VanguardCH